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BEKO oficjalnym sponsorem Mistrzostw Europy 
w koszykówce EuroBasket 2011 na Litwie 

 

BEKO wspiera Mistrzostwa Europy w koszykówce, które rozegrają się w Wilnie 
między 31 sierpnia a 18 września. Firma wspiera tę dziedzinę sportu w Turcji 
i na świecie od 5 lat, od 2006 roku. 

W tym roku BEKO jest oficjalnym sponsorem mistrzostw Europy w koszykówce, które odbędą się pod 
koniec lata w Wilnie. W rozgrywkach, w grupie A wystartują pierwsze z 22 zespołów 
zakwalifikowanych do Mistrzostw: zespoły Turcji, Polski, Wielkiej Brytanii, Hiszpanii i gospodarzy. 

Przygoda BEKO z koszykówką rozpoczęła się od zaangażowania w Turecką 
Ligię Koszykówki w 2006. W 2010 roku była już oficjalnym sponsorem 
Światowych Mistrzostw w koszykówce FIBA 2010.  

„Ta dziedzina sportu dobrze koresponduje z charakterem marki – 
dynamicznej, młodej, pełnej pasji.” – stwierdza Michał Grzelioski, 
Marketing Director Poland, Czech Rep., Slovakia.  

Stąd BEKO zdecydowało się na duże zaangażowanie w koszykówkę 
podpisując m.in. długoterminowy kontrakt z Bundesligą. Ponadto zostało sponsorem 2011 Ligii 
Koszykówki w Rosji, po uprzednim wsparciu rozgrywek Mistrzostw Świata w Azji (FIBA 2009 w 
Chinach), 2009 FIBA w Polsce i FIBA 2010 w Turcji. 

 

 

 

 

___ 

BEKO jest wiodącą marką sprzętu AGD w Europie. Szacuje się, że na świecie co 2 sekundy sprzedawany jest jeden produkt BEKO. Urządzenia BEKO dostępne są 
w 101 krajach świata, m. in. w Wielkiej Brytanii, Francji, Hiszpanii, Niemczech i Rosji, a także Kongo. Beko S.A. istnieje w Polsce od 1998 roku, a od 2005 roku 
stało się centralą także dla biur w Czechach, na Węgrzech i Słowacji. Na polskim rynku BEKO oferuje szeroką gamę sprzętu AGD wolnostojącego oraz do 
zabudowy. BEKO do obecności ze swoimi produktami w przełomowych momentach życia klientów i obecnie postrzegana jest jako synonim funkcjonalności, 
energooszczędności i światowych technologii w przystępnej cenie, na co dowodem jest przyznana dla BEKO przez konsumentów srebrna statuetka TRUSTED 
BRAND 2007 oraz nagroda "Produkt Roku 2007" kategorii Duże urządzenia AGD. W tym samym roku najszybsza pralka na świecie WMD 57122 BEKO zdobyła w 
europejskim konkursie prestiżową nagrodę "Plus X"; w kategorii Ekologia. W 2010 roku BEKO otrzymała nagrodę Konsumentów „Dobry Produkt” za najlepsze 
zmywarki i kuchenki. Wszystkie urządzenia BEKO powstają z zachowaniem troski o środowisko naturalne i w zgodzie z normą ISO 14001.  

Więcej informacji: www.beko.com.pl / www.bekobabycare.pl / www.programatorbeko.pl 

Kontakt dla mediów: 

Magdalena Zawada  
tel. +48 601 313 212  
e-mail mzawada@100procentpr.com 

Vesna Lorenc  
tel. +48 605 366 906  
e-mail: vesna.lorenc@vel.com.pl
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